辞职书怎么写50字内
随着现代年轻人的压力越来越大，我们可能会忽然生出离开我们工作地方的想法，而要想辞职就需要撰写一份属于自己的申请书，对于离职申请书撰写并不简单，你对辞职申请的了解有多少呢？下面是小编帮大家编辑的辞职书怎么写50字内，仅供参考，欢迎大家阅读。
辞职书怎么写50字内第1篇
尊敬的主任：
您好！
工作近四年来，发现自己在工作、生活中，所学知识还有很多欠缺，已经不能适应社会发展的需要，因此渴望回到校园，继续深造。经过慎重考虑之后，特此提出申请：我自愿申请辞去在___的一切职务，敬请批准。在近四年的时间里，我有幸得到了单位历届领导及同事们的倾心指导及热情帮助。请公司领导给予支持和理解，准予我的辞职申请！
此致
敬礼！
检讨人：xxx
20xx年xx月xx日
辞职书怎么写50字内第2篇
xx有限公司总经理室：
各位领导，我带着复杂的心情写这封次致信。由于您对我的能力的信任，使我得以加入公司，并且在短短的两年间获得了许多的机遇和挑战。经过这两年在公司从事的开发和管理工作，使我在开发，管理等领域学到了很多知识、积累了一定的经验。对此我深怀感激！由于薪金的原因，我不得不向公司提出申请，并希望能与今年正式离职。
对于由此为公司造成的不便，我深感抱歉。但同时也希望公司能体恤我的个人实际，对我的申请予以考虑并批准为盼。
此致
敬礼！
检讨人：xxx
20xx年xx月xx日
辞职书怎么写50字内第3篇
尊敬的领导：
您好！
我很抱歉在公司正值用人之际向公司提交员工辞职书。真的要走，心里真是有些不舍。但是鉴于自身的一些原因，我不得不离开。
在公司的这段时间里，我负责审核票据等工作，从中学到了好多东西，并发现了很多自身的不足。感谢xxxx与xxxx的栽培与指导，让我学会了如何更好地做好本职工作。这些宝贵的经验对于我今后必将受益无穷。
我知道自己在工作中存在很多不足，有些事情处理的不太妥当，但是我可以问心无愧地说自己一直在努力做好自己的本职工作，也一直在用心地工作，希望能够达到领导的要求，做到领导满意。
能够遇到xxxx与xxxx这样的好领导感到十分荣幸。无论在工作还是做人，xxxx都给予了我很大的启发，心底由衷地感谢。在工作中遇到各种问题，xxxx总是耐心地指导，使我不断地进步，提升自己的工作能力。虽然工作仅xx个月而已，但是与领导和同事培养了深厚的感情，由于我刚走出校园，缺乏经验，xx和xxxx都友善地帮助我，临走之际，真舍不得离开xxxx的每一位员工。
关于工作我已和xxxx交待清楚，并做好交接工作，能够处理的问题我已经妥善处理。我希望自己能够在临走时站好最后一班岗。
最后请允许我诚挚地祝愿公司今后一帆风顺、蒸蒸日上！祝愿xxxx全体员工工作顺利，万事如意！
此致
敬礼！
检讨人：xxx
20xx年xx月xx日
辞职书怎么写50字内第4篇
尊敬的中心校领导：
首先，非常感谢领导的赏识与栽培，工作8年间，能在、、担任学校的教务工作，非常荣幸，也有助于我成长，虽没有什么出色的地方，也算尽职尽责。但现由于种。种原因，也算是思量许久，特提出辞去教务一职的申请。
我非常喜欢教师这个职业，也喜欢班主任工作，喜欢和学生在一起。其实我不喜欢教务工作，主要是不适合干学校行政管理这一块，在望平小学期间由于教师老龄化，为了帮助学校，而我又是年轻教师懂电脑，所以无可逃避；来到小学也是为了能配合胡校长做点材料，实质上我没有管理一个学校的能力；之后来到小学，原本想回归单纯的本职然后配合学校做些力所能及的事，可是由于老师意外受伤，而临时担负起了学校教务工作这块，经过半个学期的工作后，我发现要做好教务这个工作其实并非易事，小学是一所好学校，有很多好的老师，无奈能力的有限不能做一个好的教务主任，也没有管理好一个大学校的能力，愧对领导的栽培。小学和、的情况不一样，这里有着很多年轻人，不再有由于老龄化而不懂电脑的老师，学校里有能力的人比比皆是，我认为除我之外还有很多比我适合干教务这个工作的老师，因此我特此提出辞去学校教务工作的申请，望领导理解与同意。
辞去教务一职后，我会用更加努力的工作来回报领导对我多年的栽培，其实，辞去教务一职并不代表我退出学校的工作，比如说，我可以配合教务干教研工作，还有我自认为擅长的德育、少先队工作等等，我都会尽心尽职地配合学校发展学校，尽自己的一点力让我们的学校越办越好，希望领导批准为谢！
此致
敬礼！
检讨人：xxx
20xx年xx月xx日
辞职书怎么写50字内第5篇
尊敬的校领导：
您好！
我由于有身孕再生，已经不方便在教导学生，也不能在担任班主任了，因为怀孕的缘故，我的爱人要求我在家好好养胎。
我自己也考虑了，怀孕后我就没有多少能力去教导他们，挺着一个大肚子上课也不方便，并且作为班主任每天要管理一大堆事情，还要做好功课，经常要备课之类的，我已经有身孕了就么有那么多精力那么多时间工作。
并且在怀孕期间我上课是会用为工作吸入很多的粉笔灰，这不利于我的宝宝成长，在孕育胎儿的时候应该要保证好胎儿的健康，我也希望领导能够理解我，我决定辞职也是经过了深深思考后决定的，工作在重要也不能耽误孩子，现在孩子还没有出世，作为妈妈我要保证自己孩子的健康，保证他不会因为我而受到影响，我希望他能够健健康康的出生，作为父母担心自己孩子的健康是我们每一个做父母都有的情绪，我这样做会影响到我们班级，但是我也没有更好的办法，我不希望因为我怀孕导致我所带领的班级的学生因为缺少班主任的管理，而导致成绩下降，也不希望因为操劳工作而影响到肚子里还在成长的孩子，就算我同意，家里人也不同意，我的丈夫就强烈反对我怀孕还上班，我不能只顾自己的感受也要考虑到家里人的看法，更不能耽误了这些学生，只有让学校从新安排新的班主任来教导他们，虽然这会让他们有一段时间的不适应但是总好过没有班主任管理强。
在学校担任班主任，与学生们产生了浓厚的感情，突然要离开他们也是非常难过的，我不能因为自己而影响到其他学生的学习，要做一个负责人的老师，做一个顾家的母亲，我选择离开学校辞职也是不让自己在牵挂学校，我希望学校能够理解能够批准我离开学学校，同意我辞职的申请。
我会好好的在家养胎，把我的宝宝生下来，照顾他一段时间知道他能够上幼儿园为止，这段时间我都不能在再学校授课也不能管理班级，只好做出辞职申请，还望领导见谅，我希望在这段时间把所有的爱都给肚子里的孩子让他快快出世，让他可以长大成人。
我非常惭愧不能继续在学校工作了，要离开学校作一个母亲了学校对我的栽培我不敢忘怀，等我孩子长大以后如果好有机会能够到学校任职我一定会去。
此致
敬礼！
检讨人：xxx
20xx年xx月xx日